АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»________2024 г.

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 27.04.2022 № 284

«О мерах по реализации части 65.1 статьи 112

Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

№ ____

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 статьи 8 Федерального закона

от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального

закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 27.04.2022 № 284 «О мерах по

реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1) в пунктах 1, 2 цифры «2024» заменить цифрами

«2025»;

2) в наименовании и по тексту приложения «Порядок принятия

администрацией городского округа «Город Калининград» решения об

изменении существенных условий контракта (договора) на закупку товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа «Город

Калининград», заключенного до 01.01.2024, в связи с возникновением

независящих от сторон контракта (договора) обстоятельств, влекущих

невозможность его исполнения» цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

2

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации             Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации -

управляющий делами

_____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

_____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

_____________________Т.Н. Шарова

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития

и цифровизации

_____________________И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов

_____________________С.А. Радковский

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского хозяйства

и строительства

_____________________В.Б. Борисов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной

политике

_____________________А.Н. Силанов

Председатель комитета по образованию

____________________Т.М. Петухова

Председатель комитета развития

дорожно-транспортной инфраструктуры

_____________________Н.Б. Уханов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

контроля

_____________________Д.Г. Белозеров

ВНЕСЕНО

комитетом по финансам

_____________________ А.Н. Данилов

Шкляренко Марина Николаевна

8 (4012) 92-34-74

ККС №________от______________